Phone: 033-2970-1513 (Office)

Mobile: 9432207607



Phone: (033) 2407-1828

E-mail: newaliporecollege@yahoo.co.in

Fax: 2445-2131

## **NEW ALIPORE COLLEGE**

(GOVT. SPONSORED) (NAAC ACCREDITED • GRADE B+)

**NEW ALIPORE, KOLKATA-700 053** 

Ref. No. NAC/22/N/36

Date....01.03.2022

## NOTICE

Pursuant to college notice no NAC/21/N/44 dated on 24.12.2021.

নিউ আলিপুর কলেজের যে সকল ছাত্রীদের **জন্ম তারিখ** ০১.০৪.২০০২ থেকে ৩১.০৩.২০০৩ তারিখের মধ্যে এবং যারা পূর্ববর্তী স্কলে K1 কন্যাশ্রী স্কলারশিপ পায়নি অথবা

যে সকল ছাত্রীদের **জন্ম তারিখ ০১.০৪.২০০২ থেকে ৩১.০৩.২০০৩ তারিখের মধ্যে** এবং যারা পূর্ববর্তী স্কলে К 2 কন্যাশ্রী স্কলারশিপ পায়নি তারা নিম্নলিখিত ডকুমেন্ট নিয়ে আগামী ০৫.০৩.২০২২ তারিখের মধ্যে Sri. Sani Oraw মহাশয়ের কাছে জুমা দেবে।

যে সকল ছাত্রীদের **পূর্ববর্তী স্কুলের কন্যাশ্রী আইডি** (ID) **আছে** তারা স্কুল থেকে ট্রান্সফার করে আগামী ০৫.০৩.২০২২ তারিখের মধ্যে কলেজে আইডি (ID) জমা দেবে।

Female students of this institution having date of birth from 01.04.02 to 31.03.2003 for K2 and 01.04.03 to 31.03.2004 for K1 for the year 2020-21 who have not availed Kanyashree Scholarship (either K1 or K2) from this institution or last attended educational institution are requested to deposit the following documents to Sri. Sani Oraw within <u>05.03.2022.</u> This is an urgent and final reminder for the concerned students.

## **Documents to be submitted:**

- 1. I.D Card/Document of last attended institution.
- 2. Birth Certificate/ Admit Card as Age Proof.
- 3. Aadhaar Card of student.
- 4. Bank Pass Book (Having transaction within last 15 days).
- 5. Last College Payment Receipt.
- 6. Two (2) copy Passport size photo.
- 7. Mark sheet (Last examination).
- 8. Unmarried Certificate from competent Authority to be produced in original.
- 9. Caste certificate if applicable.
- 10. Epic card of Guardian.

Students having Kanyashree ID in the last educational institution and who have not availed the benefit are also requested to ensure that the Kanyashree ID is transferred to our college by your last attended institution by **05.03.2022**.

Date: 01.03.2022

Principal New Alipore College Block-I, New Alipore Kolkata - 700 053